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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

1 - zaterdag 18 februari 2023 18/02/2023 - 19:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 19:30 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Bockstaele Shean LZV/10210/01 5:07.17 4:53.44 378
50m: 32.83 150m: 1:47.15 250m: 3:02.43 350m: 4:17.79

100m: 1:09.37 200m: 2:24.83 300m: 3:40.14 400m: 4:53.44

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 5:24.70 5:21.77 384
50m: 36.78 150m: 1:58.18 250m: 3:20.46 350m: 4:43.18

100m: 1:16.98 200m: 2:39.41 300m: 4:01.89 400m: 5:21.77

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 NT 5:10.09 320
50m: 32.98 150m: 1:47.71 250m: 3:06.60 350m: 4:23.47

100m: 1:09.67 200m: 2:26.71 300m: 3:46.48 400m: 5:10.09

25 - 29 jaar, Dames

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 NT 5:05.71 447
50m: 33.95 150m: 1:49.08 250m: 3:06.75 350m: 4:25.36

100m: 1:10.99 200m: 2:27.74 300m: 3:45.95 400m: 5:05.71

2. Borremans Verena ZVL/20177/97 5:16.01 5:16.73 402
50m: 35.19 150m: 1:54.36 250m: 3:15.73 350m: 4:36.64

100m: 1:14.14 200m: 2:35.17 300m: 3:55.99 400m: 5:16.73

3. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 5:25.00 5:25.70 370
50m: 35.95 150m: 1:56.66 250m: 3:20.49 350m: 4:45.31

100m: 1:15.75 200m: 2:38.23 300m: 4:02.96 400m: 5:25.70

4. Van der Haegen Ine BRABO/21472/95 NT 5:26.40 368
50m: 36.35 150m: 1:56.99 250m: 3:20.73 350m: 4:45.62

100m: 1:16.29 200m: 2:38.68 300m: 4:03.40 400m: 5:26.40

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 4:21.39 4:22.23 530
50m: 30.53 150m: 1:35.99 250m: 2:42.30 350m: 3:49.67

100m: 1:03.00 200m: 2:09.22 300m: 3:16.01 400m: 4:22.23

2. Oprins Mike KST/10049/93 NT 5:11.93 315
50m: 34.50 150m: 1:52.22 250m: 3:12.68 350m: 4:32.18

100m: 1:12.54 200m: 2:32.18 300m: 3:52.80 400m: 5:11.93
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 1, Heren, 400m vrije slag, 30 - 34 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Vanreyten Michiel STZC/11027/89 NT 5:40.62 241
50m: 36.97 150m: 1:59.72 250m: 3:27.69 350m: 4:57.08

100m: 1:16.97 200m: 2:44.22 300m: 4:12.22 400m: 5:40.62

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 5:25.07 5:13.13 416
50m: 35.10 150m: 1:54.41 250m: 3:14.43 350m: 4:34.55

100m: 1:14.21 200m: 2:34.57 300m: 3:54.53 400m: 5:13.13

2. Michiels Nona DDAT/21032/93 5:31.95 5:36.55 335
50m: 37.58 150m: 2:01.14 250m: 3:27.16 350m: 4:53.98

100m: 1:18.78 200m: 2:43.94 300m: 4:10.59 400m: 5:36.55

3. Martens Sofie SWEM20146/90 5:51.74 5:38.87 328
50m: 38.39 150m: 2:03.53 250m: 3:30.45 350m: 4:56.51

100m: 1:20.16 200m: 2:47.68 300m: 4:13.38 400m: 5:38.87

35 - 39 jaar, Heren

1. Matté Steven ZNA/10167/85 5:27.05 5:17.99 297
50m: 35.13 150m: 1:54.73 250m: 3:15.36 350m: 4:37.65

100m: 1:14.32 200m: 2:34.86 300m: 3:56.52 400m: 5:17.99

40 - 44 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 5:10.67 5:22.09 286
50m: 34.36 150m: 1:53.73 250m: 3:17.05 350m: 4:41.21

100m: 1:12.81 200m: 2:35.14 300m: 3:59.27 400m: 5:22.09

2. Verboven Peter ZIK/11010/79 6:02.55 6:07.50 192
50m: 39.56 150m: 2:10.00 250m: 3:44.41 350m: 5:21.36

100m: 1:23.20 200m: 2:56.78 300m: 4:32.97 400m: 6:07.50

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 4:56.66 5:04.01 455
50m: 34.28 150m: 1:50.70 250m: 3:08.52 350m: 4:26.08

100m: 1:12.17 200m: 2:29.64 300m: 3:47.57 400m: 5:04.01

FF Ortmans Kitty FFBRABO/21458/80 5:58.29

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 4:37.22 4:36.04 454
50m: 31.34 150m: 1:38.75 250m: 2:48.38 350m: 4:00.34

100m: 1:04.66 200m: 2:13.25 300m: 3:24.11 400m: 4:36.04

2. Nieuwenhuys Sven ZGEEL/11160/78 NT 5:37.41 248
50m: 35.79 150m: 1:58.38 250m: 3:24.87 350m: 4:53.14

100m: 1:16.40 200m: 2:41.56 300m: 4:08.98 400m: 5:37.41

FF De Weerdt Koen FFZVL/11121/78 5:00.00
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 1, 400m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 4:55.89 4:55.36 496
50m: 33.89 150m: 1:47.77 250m: 3:02.34 350m: 4:18.12

100m: 1:10.58 200m: 2:25.09 300m: 3:40.03 400m: 4:55.36

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 6:33.89 6:30.49 214
50m: 43.54 150m: 2:22.14 250m: 4:01.90 350m: 5:42.43

100m: 1:32.07 200m: 3:11.71 300m: 4:51.98 400m: 6:30.49

2. De Clerck Ines ZGEEL/21147/71 NT 8:55.26 83
50m: 58.86 150m: 3:11.67 250m: 5:28.90 350m: 7:46.17

100m: 2:04.13 200m: 4:20.02 300m: 6:37.26 400m: 8:55.26

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 5:07.07 4:52.47 382
50m: 33.71 150m: 1:49.02 250m: 3:03.16 350m: 4:17.35

100m: 1:11.35 200m: 2:26.41 300m: 3:40.41 400m: 4:52.47

FF Van Engelen Jordi FFZIK/11008/66 5:05.14

55 - 59 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 6:16.29 6:05.44 262
50m: 39.25 150m: 2:10.56 250m: 3:44.71 350m: 5:19.46

100m: 1:23.89 200m: 2:57.36 300m: 4:31.85 400m: 6:05.44

2. Symoens Nadia SWEM20112/68 10:23.84 10:47.56 47
50m: 1:09.78 150m: 5:23.28 250m: 8:09.60 400m: 10:47.56

100m: 3:58.53 200m: 6:49.29 300m: 9:29.42

60 - 64 jaar, Heren

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 6:30.00

Programmanr. 2 100m schoolslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 20:10 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Peeters Jaron ZNA/11058/02 NT 1:12.92 435
50m: 34.98 100m: 1:12.92

2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:19.27 1:17.53 362
50m: 36.23 100m: 1:17.53
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 2, 100m schoolslag

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 1:22.42 1:22.22 436
50m: 38.56 100m: 1:22.22

25 - 29 jaar, Heren

1. Bassi Luca 17749 1:18.00 1:14.65 406
50m: 34.89 100m: 1:14.65

FF Musch Wouter FFZNA/10427/97 NT

35 - 39 jaar, Heren

1. Tielemans Raf ZVL/10103/88 1:20.13 1:20.55 323
50m: 36.43 100m: 1:20.55

2. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:38.14 1:40.39 166
50m: 45.19 100m: 1:40.39

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanbuel Nele NT 1:15.12 572
50m: 34.82 100m: 1:15.12

40 - 44 jaar, Heren

FF De Rous Kristof FFMEGA/11307/81 1:22.52

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:26.01 1:21.34 450
50m: 38.57 100m: 1:21.34

45 - 49 jaar, Heren

1. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 1:33.92 1:34.53 199
50m: 43.34 100m: 1:34.53

45 - 49 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 1:32.12 1:32.75 303
50m: 43.58 100m: 1:32.75

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:27.01 1:25.20 273
50m: 40.68 100m: 1:25.20
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 2, 100m schoolslag

55 - 59 jaar, Heren

1. Feyen Andy ZIK/11034/67 1:33.13 1:31.00 224
50m: 42.11 100m: 1:31.00

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 2:12.04 2:10.79 108
50m: 1:01.32 100m: 2:10.79

Programmanr. 3 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 33.84 32.57 297
2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 34.70 34.50 250

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 30.99 30.22 525

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 NT 32.34 304

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 30.00 29.23 580
2. Janssens Sofie ZVL/40162/98 45.71 49.78 117

30 - 34 jaar, Dames

1. Michiels Nona DDAT/21032/93 40.13 40.21 222

40 - 44 jaar, Heren

1. Eelbode Nik ZNA/10053/81 NT 30.63 358
FF De Rous Kristof FFMEGA/11307/81 36.58

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 34.23 33.19 396
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 3, 50m vlinderslag

55 - 59 jaar, Heren

FF Van Engelen Jordi FFZIK/11008/66 31.44
FF Appelboom Michael FFMOZKA/11133/64 36.00

55 - 59 jaar, Dames

1. Delaender Katrien DZV/21012/66 31.73 32.83 409

Programmanr. 4 50m rugslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Diels Jolien ZVL/21088/01 36.33 36.83 323

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 34.24 33.41 294

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 31.52 32.60 465
2. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 36.32 35.19 370

dis Segers Nathalie disZIK/21039/97 35.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 30.00 30.28 395
2. Vanhees Geert GBZ/11094/90 32.50 31.78 341

40 - 44 jaar, Heren

1. Heijl Jan LZV/11010/79 35.34 37.30 211

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 38.67 38.95 273

45 - 49 jaar, Dames

1. Cillis Pascale BRABO/21473/77 NT 41.70 222

55 - 59 jaar, Heren

1. Feyen Andy ZIK/11034/67 36.18 36.99 216
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 4, 50m rugslag

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 1:07.67 1:06.50 54

65 - 69 jaar, Dames

FF Van Cant Maryse FFBRABO/20389/54 1:06.01

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 20:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 53.04 52.35 628
50m: 25.05 100m: 52.35

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:04.91 1:03.49 352
50m: 30.41 100m: 1:03.49

3. Fierens Jens ZVL/11035/02 1:05.92 1:07.99 286
50m: 32.83 100m: 1:07.99

20 - 24 jaar, Dames

1. Morren Jora BEST/20533/99 1:05.50 1:07.89 405
50m: 32.18 100m: 1:07.89

25 - 29 jaar, Heren

1. Bassi Luca 17749 1:00.00 1:02.58 367
50m: 29.94 100m: 1:02.58

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 1:06.16 1:06.50 431
50m: 32.32 100m: 1:06.50

2. Michiels Nona DDAT/21032/93 1:12.71 1:13.66 317
50m: 35.74 100m: 1:13.66

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:00.00 59.99 417
50m: 28.31 100m: 59.99
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 5, 100m vrije slag

40 - 44 jaar, Heren

1. Arnauts Bert STZC/11026/79 NT 1:01.82 381
50m: 29.43 100m: 1:01.82

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 1:02.91 1:02.56 368
50m: 30.00 100m: 1:02.56

2. Rutten Ben FAST/11006/76 1:01.97 1:02.97 361
50m: 30.72 100m: 1:02.97

3. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 NT 1:07.62 291
50m: 32.75 100m: 1:07.62

4. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 1:12.93 1:13.22 229
50m: 35.15 100m: 1:13.22

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 1:07.56 1:06.32 434
50m: 32.23 100m: 1:06.32

50 - 54 jaar, Heren

1. De Bot Joost BRABO/11469/69 1:34.45 1:36.35 100
50m: 46.48 100m: 1:36.35

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc BRABO/10856/59 NT 1:10.25 260
50m: 32.55 100m: 1:10.25

2. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 1:21.78 1:24.68 148
50m: 40.35 100m: 1:24.68

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 1:25.00

65 - 69 jaar, Heren

1. De Nijs Luc FAST/11053/54 1:32.88 1:29.60 125
50m: 42.93 100m: 1:29.60

www.zgeel.be


www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Zwemclub Geel 19/02/2023 0:50 - pagina 9

ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 6 100m wisselslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 20:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 1:02.54 1:02.27 495
50m: 28.32 100m: 1:02.27

2. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:08.52 1:08.49 372
50m: 31.60 100m: 1:08.49

3. Bockstaele Shean LZV/10210/01 1:09.77 1:10.71 338
50m: 31.84 100m: 1:10.71

dis Van den Bergh Bram disZDKK/11019/00 NT
SW 9.4 - Een wedstrijdgedeelte (stijl) niet bee¨indigd (= enkel A) zoals voorgeschreven voor die stijl

20 - 24 jaar, Dames

1. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 1:36.95 1:37.73 193
50m: 45.67 100m: 1:37.73

dis Van Nieuwenhove Laurien disMEGA/20663/99 1:11.04
SW 9.4 - Een wedstrijdgedeelte (stijl) niet bee¨indigd (= enkel A) zoals voorgeschreven voor die stijl

25 - 29 jaar, Heren

1. Vanmuysen Cedric STZC/11029/96 NT 1:15.43 278
50m: 34.47 100m: 1:15.43

25 - 29 jaar, Dames

1. Ramael Maaike GBZ/21113/96 1:12.00 1:08.88 552
50m: 30.94 100m: 1:08.88

2. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 NT 1:09.92 527
50m: 31.33 100m: 1:09.92

3. Swillen Marie STZC/21028/97 NT 1:15.29 422
50m: 34.57 100m: 1:15.29

4. Van der Haegen Ine BRABO/21472/95 1:22.72 1:22.38 322
50m: 37.36 100m: 1:22.38

30 - 34 jaar, Heren

1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 57.63 57.76 621
50m: 26.16 100m: 57.76

2. Oprins Mike KST/10049/93 1:14.64 1:16.04 272
50m: 36.02 100m: 1:16.04
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 6, 100m wisselslag

35 - 39 jaar, Heren

1. Anthonissen Tom SWEM10172/84 1:30.15 1:35.19 138
50m: 44.90 100m: 1:35.19

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 1:17.16 1:17.02 394
50m: 35.30 100m: 1:17.02

2. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 NT 1:30.74 241
50m: 41.69 100m: 1:30.74

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 1:14.12 1:17.46 388
50m: 36.51 100m: 1:17.46

2. Cillis Pascale BRABO/21473/77 1:32.82 1:26.89 275
50m: 40.31 100m: 1:26.89

55 - 59 jaar, Heren

1. Bockstaele François LZV/10063/68 1:09.27 1:09.99 349
50m: 32.05 100m: 1:09.99

Programmanr. 7 200m vrije slag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 21:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 1:56.54 1:57.05 611
50m: 27.14 100m: 56.78 150m: 1:26.97 200m: 1:57.05

2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 NT 2:12.21 424
50m: 30.75 100m: 1:04.16 150m: 1:38.23 200m: 2:12.21

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 2:27.58 2:23.91 329
50m: 30.75 100m: 1:06.56 150m: 1:44.68 200m: 2:23.91

25 - 29 jaar, Dames

1. De Schutter Jolien ZIK/21042/98 2:20.00 2:23.80 451
50m: 32.70 100m: 1:09.12 150m: 1:46.66 200m: 2:23.80

2. Segers Nathalie ZIK/21039/97 2:24.64 2:25.82 432
50m: 33.64 100m: 1:10.45 150m: 1:48.54 200m: 2:25.82
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 7, 200m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. Claes Steven ZCT/10164/91 2:05.00 2:07.90 468
50m: 28.63 100m: 1:00.83 150m: 1:34.76 200m: 2:07.90

40 - 44 jaar, Heren

1. Liekens Bart ShaRK/10374/79 2:25.00 2:29.09 296
50m: 33.86 100m: 1:11.76 150m: 1:50.64 200m: 2:29.09

40 - 44 jaar, Dames

1. Wanter Ann ZGEEL/21082/82 2:18.33 2:23.86 450
50m: 33.09 100m: 1:09.91 150m: 1:47.35 200m: 2:23.86

45 - 49 jaar, Heren

1. Rutten Ben FAST/11006/76 2:14.19 2:13.30 414
50m: 31.43 100m: 1:05.17 150m: 1:39.41 200m: 2:13.30

2. Nieuwenhuys Sven ZGEEL/11160/78 NT 2:39.07 243
50m: 34.56 100m: 1:14.56 150m: 1:56.78 200m: 2:39.07

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 NT 2:33.67 270
50m: 35.78 100m: 1:14.51 150m: 1:54.80 200m: 2:33.67

50 - 54 jaar, Dames

1. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 3:10.04 3:03.32 217
50m: 43.83 100m: 1:31.00 150m: 2:18.03 200m: 3:03.32

2. De Clerck Ines ZGEEL/21147/71 NT 4:09.50 86
50m: 1:00.70 100m: 2:03.17 150m: 3:06.28 200m: 4:09.50

55 - 59 jaar, Heren

1. Feyen Andy ZIK/11034/67 2:46.86 2:34.24 267
50m: 34.01 100m: 1:13.48 150m: 1:53.13 200m: 2:34.24

FF Appelboom Michael FFMOZKA/11133/64 2:50.00

55 - 59 jaar, Dames

1. Delaender Katrien DZV/21012/66 2:20.36 2:24.86 441
50m: 32.91 100m: 1:09.83 150m: 1:47.86 200m: 2:24.86

2. Aerts Christel TESS/20061/66 2:59.32 2:55.64 247
50m: 39.13 100m: 1:23.54 150m: 2:10.34 200m: 2:55.64

3. Symoens Nadia SWEM20112/68 5:06.41 5:00.24 49
50m: 1:05.01 100m: 2:23.23 150m: 3:43.86 200m: 5:00.24
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 7, 200m vrije slag

60 - 64 jaar, Heren

1. Hendrickx Willy BRABO/11355/59 3:00.57 3:03.31 159
50m: 42.51 100m: 1:29.51 150m: 2:16.86 200m: 3:03.31

FF Timmermans Filip FFZN/11013/60 3:10.00

60 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 NT 4:11.71 84
50m: 56.68 100m: 2:01.37 150m: 3:08.42 200m: 4:11.71

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 21:20 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Willems Bruno ZVL/10136/99 24.87 24.48 558
2. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 25.84 25.13 516
3. Van den Bergh Bram ZDKK/11019/00 NT 30.25 296

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 30.01 28.69 510
2. Morren Jora BEST/20533/99 30.59 30.57 422
3. Staes Jolien ZVL/21072/02 30.23 30.98 405

25 - 29 jaar, Heren

1. Bassi Luca 17749 28.11 27.62 388

25 - 29 jaar, Dames

1. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 31.70 32.67 345
2. Van Zande Aki ZNA/21386/97 NT 35.71 264
3. Janssens Sofie ZVL/40162/98 32.48 41.29 171

30 - 34 jaar, Heren

1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 23.83 23.89 600

30 - 34 jaar, Dames

1. Van Daele Phedra MEGA/21311/93 30.36 30.38 429

www.zgeel.be


www.zgeel.be

Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Zwemclub Geel 19/02/2023 0:50 - pagina 13

ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 8, 50m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 27.70 27.47 395
2. Tielemans Raf ZVL/10103/88 28.64 28.91 339

40 - 44 jaar, Heren

1. Arnauts Bert STZC/11026/79 NT 27.72 384
2. Eelbode Nik ZNA/10053/81 NT 27.85 379
3. Heijl Jan LZV/11010/79 28.06 28.69 346

FF De Rous Kristof FFMEGA/11307/81 30.34

45 - 49 jaar, Heren

1. Vanderborght Yannick LAQUA/11100/75 27.89 27.81 380
2. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 30.67 32.35 242

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 30.45 31.17 398
2. Cillis Pascale BRABO/21473/77 31.60 31.80 374

50 - 54 jaar, Heren

1. De Bot Joost BRABO/11469/69 42.49 43.24 101

55 - 59 jaar, Heren

FF Van Engelen Jordi FFZIK/11008/66 28.98

65 - 69 jaar, Heren

1. De Nijs Luc FAST/11053/54 37.52 40.79 120

Programmanr. 9 50m schoolslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 21:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Vranckx Bjarne BEST/10513/99 31.76 31.64 490
2. Peeters Jaron ZNA/11058/02 33.45 33.09 428
3. Roelandt Frederick LZV/10212/00 NT 41.61 215

20 - 24 jaar, Dames

1. Staes Jolien ZVL/21072/02 37.44 38.62 404
2. Verbraecken Silke ZIK/21035/99 49.87 50.45 181
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 9, 50m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Bassi Luca 17749 33.52 34.16 389

25 - 29 jaar, Dames

1. Rijckmans Ellen ZORO/21140/94 NT 37.05 458

30 - 34 jaar, Dames

1. Martens Sofie SWEM20146/90 41.88 41.64 322

35 - 39 jaar, Heren

1. Tielemans Raf ZVL/10103/88 35.98 37.52 294
2. Matté Steven ZNA/10167/85 39.06 38.78 266
3. Anthonissen Tom SWEM10172/84 46.01 45.25 167

35 - 39 jaar, Dames

1. Vanbuel Nele NT 33.94 595

40 - 44 jaar, Heren

FF De Rous Kristof FFMEGA/11307/81 37.34

40 - 44 jaar, Dames

1. Soetewey Birgit BRABO/21470/82 45.48 47.06 223

45 - 49 jaar, Heren

1. Swiggers Jimmy LAQUA/11107/74 NT 38.31 276
2. Struyvelt Siegfried MEGA/11410/78 41.68 42.32 204

45 - 49 jaar, Dames

1. Kettenmeyer-Reuland Carole 2017 40.27 40.01 363
2. De Bleyser Vanessa BRABO/21457/77 40.35 42.13 311

55 - 59 jaar, Heren

1. Feyen Andy ZIK/11034/67 40.71 40.83 228

65 - 69 jaar, Dames

FF Van Cant Maryse FFBRABO/20389/54 1:06.84
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

25 - 29 jaar, Heren

FF Musch Wouter FFZNA/10427/97 1:07.20

25 - 29 jaar, Dames

1. Borremans Verena ZVL/20177/97 1:20.58 1:20.45 312
50m: 35.79 100m: 1:20.45

30 - 34 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:16.56 1:20.22 211
50m: 37.09 100m: 1:20.22

55 - 59 jaar, Heren

FF Van Engelen Jordi FFZIK/11008/66 1:13.91

Programmanr. 11 100m rugslag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 21:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Heren

1. Fierens Jens ZVL/11035/02 1:12.41 1:17.25 244
50m: 37.54 100m: 1:17.25

20 - 24 jaar, Dames

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:18.73 1:13.96 408
50m: 36.86 100m: 1:13.96

2. Morren Jora BEST/20533/99 1:16.99 1:19.76 325
50m: 38.49 100m: 1:19.76

25 - 29 jaar, Heren

1. Clijmans Gert KST/10015/94 1:16.96 1:16.36 253
50m: 36.61 100m: 1:16.36
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 11, 100m rugslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Janssens Soetkin ZORO/21130/97 1:07.16 1:07.15 546
50m: 32.48 100m: 1:07.15

2. Swillen Marie STZC/21028/97 NT 1:15.30 387
50m: 36.67 100m: 1:15.30

3. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:16.08 1:16.21 373
50m: 37.16 100m: 1:16.21

4. Rotthier Tessa GBZ/21054/96 1:24.00 1:23.99 279
50m: 41.14 100m: 1:23.99

5. Janssens Sofie ZVL/40162/98 1:29.57 1:41.00 160
50m: 48.18 100m: 1:41.00

30 - 34 jaar, Heren

1. Wielandt Pieter FIRST/11197/93 57.10 59.79 528
50m: 29.00 100m: 59.79

2. Vanhees Geert GBZ/11094/90 1:13.00 1:08.62 349
50m: 33.63 100m: 1:08.62

40 - 44 jaar, Dames

1. De Temmerman Joke LZV/21076/82 1:21.23 1:15.70 381
50m: 36.69 100m: 1:15.70

50 - 54 jaar, Heren

1. Clark Johan ZDKK/10003/71 1:20.49 1:21.31 209
50m: 39.72 100m: 1:21.31

60 - 64 jaar, Heren

1. De Bruyn Luc BRABO/10856/59 NT 1:22.55 200
50m: 39.22 100m: 1:22.55
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ZGEEL Master Challenge 2023
Geel, 18/2/2023

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 20 jaar en ouder
18/02/2023 - 21:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemvereniging Lier 1 NT 1:58.85 404
30.56 31.27
30.98 26.04

2. Zik 1 2:10.00 2:02.93 365
De Schutter Jolien 98 28.98 Feyen Andy 67 29.16
Verboven Peter 79 34.15 Segers Nathalie 97 30.64

FF Brabo Zwemclub Antwerpen 1 FF NT
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